


Kim jesteśmy?
ENTRAIDE jest Organizacją Pożytku Publicznego prowadzoną przez 
mieszkających w Polsce wolontariuszy pochodzących z krajów 
francuskojęzycznych i spośród Polaków mówiących po francusku.

ENTRAIDE organizuje akcje solidarnościowe mające na celu pomoc 
osobom będącym w trudnej sytuacji życiowej na terenie całej 
Polski.

Nasze działania:
  Od roku 1995 ENTRAIDE udziela pomocy finansowej rzędu 150 

000 / 290 000 PLN rocznie 26 ośrodkom opieki i pomocy społecznej. 
Fundacja pomaga także finansowo we właściwym funkcjonowaniu 
domów dziecka, ognisk dla dzieci, noclegowni dla bezdomnych, 
struktur pomocy osobom niepełnosprawnym i starszym.

  Od roku 2004 ENTRAIDE, we współpracy z Fundacją Chleb Życia, 
proponuje wspieranie finansowo dzieci w ich edukacji szkolnej. 
Pomoc ta pozwala na zakupienie przyborów szkolnych, opłacenie 
obiadów i transportu szkolnego.

  Będąc Organizacją Pożytku Publicznego, ENTRAIDE może 
otrzymywać 1% podatku od osób fizycznych, który jest jej 
przekazywany przez polski Urząd Skarbowy na zlecenie podatnika.

  ENTRAIDE pomaga finansować budowę nowych struktur pomocy 
oraz remonty istniejących ośrodków.

  ENTRAIDE przekazuje także ośrodkom dary materialne w postaci 
ubrań, żywności, środków czystości i zabawek, pozyskane 
w organizowanych przez siebie zbiórkach.

Organizacja imprez:
  Wiosenna i letnia sprzedaż na cele charytatywne: Dochód 

ze sprzedaży jest wykorzystywany do sfinansowania prezentów 
bożonarodzeniowych oraz zimowego i letniego wypoczynku dla 
dzieci z różnych ośrodków znajdujących się pod nasza opieką.

  Boże Narodzenie: Dzięki pomocy finansowej oraz darom 
w naturze otrzymanym od różnych firm organizujemy święta 
Bożego Narodzenia i przygotowujemy paczki od św Mikołaja 
dla wszystkich dzieci z ośrodków, którymi się opiekujemy. 
Chcemy by wszystkie dzieci mogły się cieszyć świętami Bożego 
Narodzenia!

  Koktajl charytatywny: Organizowany dla firm i osób 
prywatnych. Dochód ze sprzedaży biletów wstępu oraz biletów 
na loterię wykorzystany jest na sfinansowanie wcześniej 
określonych projektów.

  Pomoc szkołom:
  - pomoc ta ma miejsce dzięki patronatowi finansowemu osób 

prywatnych (we współpracy z Fundacją Chleb Życia). ENTRAIDE 
zobowiązuje się pozyskać minimum 16 sponsorów rocznie.

  - finansujemy obiady w dwóch szkołach na Kaszubach. W 
latach 2012-2013 ENTRAIDE opłaciła 3810 posiłków w tych 
szkołach.

  Stołówka Serc (styczeń-luty): zbieranie produktów żywno-
ściowych i higienicznych, które są następnie rozprowadzane 
osobom potrzebującym.

  Operacja ”grosz”: zbieranie żółtych monet przez uczniów 
w szkołach francuskich. 

  Operacja 1%: polski fiskus oferuje możliwość przekazania 1% 
podatku dla organizacji użyteczności publicznej. Ilość zebranych 
w ten sposób pieniędzy w 2013 roku to 127 131,40 PLN.

Osoby prywatne i przedsiębiorstwa –  
liczymy na Was!

Osobisty nadzór:
  Wolontariusze ENTRAIDE zobowiązują się do osobistego 

kontaktu z ośrodkami, aby upewniać się co do optymalnego 
wykorzystania darów. 

  Ponieważ wszyscy członkowie ENTRAIDE są wolontariuszami, 
Fundacja ma minimalne koszty funkcjonowania i pozyskane 
fundusze służą prawie w całości wspomaganiu ośrodków.

Nam pomóc:
Aby kontynuować swoje dzieło w stosunku do osób najbardziej 
potrzebujących oraz akcje na rzecz ośrodków im pomagających, 
ENTRAIDE potrzebuje Państwa pomocy: 
wspierania funduszu stypendialnego, pomocy finansowej, 
darowizn (odliczanych od dochodu), 1% podatku, darów 
materialnych, wolontariatu. 

Wybierzcie Państwo to,  
co wam najbardziej odpowiada!

Pomoc finansowa:
GETINBANK – Warszawa

Nr konta w PLN: 23 1560 0013 2354 1477 3000 0002

Nr konta w Euros: 50 1560 0013 2354 1477 3000 0001

Nr konta funduszu: 66 1560 0013 2000 1706 4046 4000

1% PODATKU: Fundacja Entraide - KRS 0000159889

Dziękujemy za Państwa hojność !

ul. Piękna 18, 00-549 Warszawa 
fundacja.entraide@gmail.com
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